ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

20.06.2019							                               	№ 40
г. Всеволожск

О передаче в федеральную собственность
Российской Федерации движимого имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования «Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области

      В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», в целях обеспечения безвозмездной передачи в федеральную собственность Российской Федерации, находящегося в собственности муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области движимого имущества, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
[bookmark: _GoBack]
1. Передать в федеральную собственность Российской Федерации движимое имущество (далее – Имущество), являющееся собственностью муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, согласно приложению.
2. Поручить администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области:
2.1. Направить в Межрегиональное территориальное управление Федерального агентства по управлению государственным имуществом в городе Санкт-Петербурге и Ленинградской области предложение для принятия решения о приеме в федеральную собственность Российской Федерации Имущества, согласно приложению.
2.2. Осуществить необходимые мероприятия по безвозмездной передаче в федеральную собственность Российской Федерации Имущества, в соответствии с пунктом 1 настоящего решения. Осуществить юридические действия, необходимые для оформления документов, по принятию решения о передаче Имущества из муниципальной собственности в федеральную собственность Российской Федерации в соответствии с перечнем, утвержденным Постановлением Правительства от 13.06.2006 года № 374.
3. Настоящее решение подлежит опубликовать в газете «Всеволожские вести».
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, строительству, собственности, транспорту, рекламе и связи, сельскому хозяйству.

Глава муниципального образования	                             О.В.Ковальчук

                                                                                                                                          Приложение
к решению совета депутатов
от 20.06.2019  № 40
Перечень
Имущества, передаваемого из муниципальной собственности МО «Всеволожский муниципальный район» в федеральную собственность Российской Федерации
	Полное наименование
организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	 Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	-----------------
	--------------------
	Легковой автомобиль Toyota Camry

	------------------
	Паспорт транспортного средства:
78 РЕ 195665
Идентификационный номер:
XW7BF3HK90S131469
Государственный регистрационный знак:
В 993 ХВ 47
Марка, модель:
TOYOTA «СAMRY»
Наименование (тип ТС): легковой
Категория ТР: В
Год выпуска (изготовления) 2019
Модель, N двигателя: 2 ARJ269792
Шасси( рама) : отсутствует
Кузова N: XW7BF3HK90S131469
Цвет кузова: темно-синий металлик
Мощность двигателя, л.с. (кВт): 181(133)
Рабочий объем двигателя, куб.см.: 2494
Тип двигателя: бензиновый
Экологический класс: пятый
Разрешенная максимальная масса, кг:2030
Масса без нагрузки, кг: 1555
Иные индивидуализирующие признаки (голограммы, рисунки и т.д.): отсутствуют

	-----------------
	--------------------
	Легковой автомобиль Toyota Camry

	-------------------
	Паспорт транспортного средства:
78 РЕ 230671
Идентификационный номер:
XW7BF3HK90S134131
Государственный регистрационный знак:
В 013 ХЕ 47
Марка, модель:
TOYOTA «СAMRY»
Наименование (тип ТС): легковой
Категория ТР: В
Год выпуска (изготовления) 2019
Модель, N двигателя: 2 ARJ280623
Шасси( рама) : отсутствует
Кузова N: XW7BF3HK90S134131
Цвет кузова: темно-синий металлик
Мощность двигателя, л.с. (кВт): 181(133)
Рабочий объем двигателя, куб.см.: 2494
Тип двигателя: бензиновый
Экологический класс: пятый
Разрешенная максимальная масса, кг:2030
Масса без нагрузки, кг: 1555
Иные индивидуализирующие признаки (голограммы, рисунки и т.д.): отсутствуют